
Adam Šimoník
Tel.: +420 777 158 420
E-mail: info@adamsimonik.cz

Číslo nabídky: 0303
black-reality.cz/reality/70240/

 

Pronájem bytu 1+1 (34 m²) ul. Večeřova v Křelově
Večeřova 29a, Křelov-Břuchotín, Olomouc
9 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu částečně zařízený byt v přízemním patře rodinného domu, s dispozicí 1+1, na ulici Večeřova v Křelově.
Bytová jednotka sestává ze vstupní společné chodby, ve které je budoucímu nájemci k dispozici úložný prostor formou šatní
skříně, dále z prostorného obývacího pokoje (21,9 m²) vybaveného postelí 140x200 cm, kuchyní (8,9 m²) s kuchyňskou
linkou s dřezem, varnou deskou, rychlovarnou konvicí, lednicí s mrazákem a stolem se dvěma židlemi a koupelnou s
umyvadlem, sprchovým koutem a toaletou. Případné stávající vybavení lze po dohodě s pronajímatelem z bytu před
nastěhováním nových nájemníků vystěhovat. Dům, ve kterém se tento byt nachází je osazen plastovými okny s dvojskly.
Obec Křelov-Břuchotín, ve kterém se bytová jednotka nachází, leží v bezprostřední blízkosti dálnice D35 ve vzdálenosti cca 5
km od centra Olomouce. V těsné blízkosti domu je umístěn supermarket se smíšeným zbožím COOP. Zastávka autobusu je
vzdálena cca 5 minut pěší chůze od domu. Byt který je vhodný pro max. 2 osoby je volný k okamžitému nastěhování .
Zálohy za služby spjaté s užíváním bytu jsou řešeny formou vyúčtovatelných záloh ve výši 3700 Kč měsíčně a to včetně
poplatku za internet. Majitel požaduje kauci ve výši jednoho nájmu + provize pro RK (ve výši 1 nájmu + DPH). Pro více
informací nebo sjednání prohlídky, prosím, kontaktujte certifikovaného realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/70240/

